¶ de codi. circa mediu⁹: qz intelligi
debet voluntas ipse rōne solē-
nitatis. non rōne volūtat⁹. notat
g^o. i. l. si is q̄ testm̄. ff. d. testa. In-
sup q̄ro pone testamētū nō valet
ex cā p̄tentionis/ an tūc illa clau-
sula operet⁹ glo. finalis in auc. ex
cā. C. de libe. p̄te. tenet qz nō. sed
Bar. vbi. s. i. vers. q̄no q̄ro. dicit
qz Dy. z alij moderni tenent frū
hoc medio: ista sūt paria/ relinq̄re
a venientib⁹ ab intestato: et dicere
si non valet iure testamētū/ valet
iure codicillozū. vt nota. m. l. ex tes-
tamētō. C. de fideicō. z vbi Bal.
z. l. q̄ autē. i. p̄ncipio. ff. si q̄s omis-
cā testa. z p̄ Dy. in. l. codicillis. ff.
de leg. ij. sed si testat or dixisset
gata deberi auenientib⁹ ab intesta-
to. fil⁹ teneat. vt. l. si q̄s in p̄nci-
ff. de iure codi. ergo zē. Nec ob.
l. ij. ff. de leg. iij. vbi dicit qz a filio
p̄terito nō pōt relinq̄re fideicom-
missum. qz hoc verū qz noiat⁹ nō po-
test ab eo relinq̄re fideicommissum:
vt ibi: pōt tñ vbi relinq̄re gnat⁹ auenien-
tibus ab intestato. vide tñ p̄ eū
dē Bar. i. d. auc. ex cā. i. vltia col.
z p̄ Bal. ibidē in p̄ma oppositōe.
et in vers. septio q̄rit of. hic zc. et
etiā i fine. itē p̄ Specu. in titu. de
instru. editio. s. p̄p̄dioso. ff. ut vi-
de si ibi zc. Et aduerte qz p̄dicta

Testm̄
nō valet
rōne vo-
luntatis
ipse teste
an et qñ
sustinet
p̄ clausu-
lā si non
valz zē?

Fideicō
missū an
pōssit re-
linq̄re a fi-
lio p̄te-
rito?

¶ Colun-
tas vlti-
ma defi-
ciens iure testamētū/ et
valēs iure codicil-
lozū: q̄s
effectus
habeat?

Testm̄ pcedūt in iā nato. Sed qd̄ in post
ruptum humo p̄terito: & die aut ista clau-
agnatio sula est apposta p̄ verbū p̄ntis tē-
ne post: pouis tū: vt qz̄ dixit testator: si nō
humi an valet iure testamēti: t̄sic ista clau-
confer: sula nō operat̄ si posthum⁹ nasca-
uetur tur et rūpat testamētū: qz̄ tpe p̄se-
vigore ctiois testamēti, testm̄ valuit: nec
clausule p̄dicta p̄ba p̄ntis tēpōis p̄phen-
si nō va- dūt futurū. l. si a colono. ff. de ver-
let vt te bo. ob. Si aut̄ ista clausula appo-
stamētū nas per p̄ba p̄sentis t̄p̄is et futu-
ri: h̄nt tractum retro ad testm̄. d.
l. si a colono. Et hoc verū si sciens
p̄tercat posthumū. l. c. si ignoran-
ter: qz̄ nō credebatur v̄rozē pregnā-
tē. qd̄ in dubio p̄sumitur. l. si cū v̄t
in v̄tero. C. de testa. multi. ita dicit
Jason̄ marus. in addi. ad christo.
por. addi. iij. insti. de codicil. post
Bar. in. l. i. ff. eo. p̄. sexto q̄ro qd̄ si
filuissa. Ita tenet et Ang. are. in
sti. eo. in prin. et multi alij q̄s ipse
ibi citat. It̄ d̄ aut̄ diff̄cretie quare
ista clausula apposta in testamē-
to vbi p̄terit⁹ est iā natus operat̄
aliquid. In testamento vero vbi
posthum⁹ p̄terit⁹ est nō operat̄: si
t̄m sit apposta p̄ p̄bū p̄ntis tēpo-
ris. vt. s̄. est ista s̄m Lhu. por. isti.
de codi. sup̄ glo. q̄ est in p̄bo p̄fir-
matus. nā qm̄ testator p̄terijt filū
iā natū/ fuit testm̄ ab iūtio nullū.
et p̄p̄terea codicilli ab eo / veluti
nō ente/ nūq̄s dependentiā habue-
runt. igit̄ s̄m illud nō cōsistūt: sed
essentiā capiūt de se. sed qm̄ p̄teri-
tus est filius nondū nat⁹: testm̄ ab
iūtio tenuit / et codicilli ab eo de-
pendentiā capiūt. si igit̄ postea te-
stamētū rūpat̄ natiuitate posthu-
mi/ corruūt codicilli habētes de-
pendentiā ab eo. It̄dec ratio p̄bat̄
s̄m eundez. d. Lhuisto. por. vbi. s̄.
in. l. iij. s̄. si. iuncta. l. nā et si sub cō-
ditioe. ff. de iust. testa. Sis ergo
caut⁹ tu tabellio vt in scriptioe
h̄m̄ clausule ita est p̄cipias: si nō
valet nec valebit iure testamenti: